ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2023 г.

	№ 56/519

ст-ца Ленинградская
Об извещении Борзых Николая Игоревича

о выявленных недостатках в документах,
представленных им в территориальную избирательную
комиссию Ленинградская при уведомлении о выдвижении
и для регистрации кандидатом на должность главы
Куликовского сельского поселения
Ленинградского района

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1.1 статьи 23 Закона Краснодарского от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», с учетом рекомендаций Рабочей группы по приему и проверке документов кандидатов на должность главы Куликовского сельского поселения Ленинградского района при выдвижении и на регистрацию, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Известить Борзых Николая Игоревича о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию Ленинградская при уведомлении о выдвижении и для регистрации кандидатом на должность главы Куликовского сельского поселения Ленинградского района (извещение прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.И. Площенко